
*MUKHSP08911681*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/022355/2024  

MKH/017243/2024/04 

  

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.:  

E-mail: 

Datum: 26.2.2024 

 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Městský úřad Kutná Hora (dále jen povinný subjekt) obdržel 12.2.2024 žádost o informace dle zákona 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen žádost). 
 

Žádost o informace obsahuje dotazy týkající se problematiky přípravy podkladů pro schvalování 
jízdních řádů v Kutné Hoře.  
 

Městský úřad Kutná Hora, Odbor dopravy a silničního hospodářství Bc. Kateřina Gygalová (vedoucí 
odboru) sděluje k níže uvedeným bodům žádosti: 

- Který konkrétní odbor popřípadě, který orgán města zpracovává podklady pro schvalování 
jízdních řádů, které následně schvaluje Krajský úřad. 

- Jak se město Kutná Hora a v jakém rozsahu podílí na podkladech, které následně směřují ke 
schválení jízdních řádů na území města Kutné Hory, které jsou následně schvalovány 
Krajským úřadem. 

 

Změny jízdních řádů a veškeré podklady linkového vedení pro linky veřejné hromadné dopravy (dále 
jen „VHD“) zpracovává a připravuje v Kutné Hoře na základě přímé spolupráce s dopravci a 
Integrovanou dopravou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací (dále jen „IDSK“) sám 
koordinátor VHD na základě Smlouvy o koordinaci veřejné hromadné dopravy, včetně dodatků 
(Smlouva dostupná v Registru smluv). 
 

Výňatek ze smlouvy: 
1.1. Předmětem této smlouvy je poskytování poradenské a konzultační činnosti k VHD na území města  
Kutná Hora za účelem tvorby jízdních řádů a vedení linek ve spolupráci s dopravci VHD a IDSK, 
informování a komunikace s veřejností a práce na dalším rozvoji VHD v Kutné Hoře a přilehlém 
regionu společně s IDSK, Městem, odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje a dopravci 
VHD a správa webových stránek a facebookové stránky Koordinátora. 
 

2.2. Poskytování poradenských a konzultačních služeb spočívá zejména v: 
a) návrhu úprav vedení linek a jízdních řádů ve spolupráci s dopravci VHD a IDSK; 
b) zajištění komunikace s veřejností skrze tištěná nebo elektronická média Města, včetně 

elektronické pošty, a facebookové stránky koordinátora 

c) řešení stížností cestujících; 
d) informování cestujících o změnách, výlukách a dopravních omezeních a tarifech; 



*MUKHSP08911681 * 
e) práci na dalším rozvoji VHD v Kutné Hoře a přilehlém regionu. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

Vedoucí oddělení interního auditu 

 


	Text1

